SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS CERRO LARGO
 CONSELHO DE CAMPUS

RESOLUÇÃO Nº 14/CONSC-CL/UFFS/2019

Homologa a nova composição do Colegiado do Curso
de Química  -  Licenciatura  do  Campus  Cerro Largo
(UFFS).

O Conselho de Campus Cerro Largo - UFFS, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Homologar a nova composição do Colegiado do Curso de Química - Licenciatura, do
Campus Cerro Largo (UFFS), conforme segue:

Membros natos
Coordenadora do Curso: ROSÁLIA ANDRIGHETTO
Coordenadora Adjunta: FABIANE DE ANDRADE LEITE
Coordenadora de Estágio: ROSÂNGELA INÊS MATOS UHMANN

Representantes docentes
Titular: ILDEMAR MAYER
Suplente: MARCOS ALEXANDRE DULLIUS
Titular: LIZIARA DA COSTA CABRERA
Suplente: MARLEI VEIGA DOS SANTOS
Titular: MARIANA BONEBERGER BEHM
Suplente: JUDITE SCHERER WENZEL
Titular: THIAGO DE CACIO LUCHESE
Suplente: LIVIO OSVALDO ARENHART
Titular: SUSANA MACHADO FERREIRA (Domínio Comum)
Suplente: JORGE LUIS PALACIOS FELIX (Domínio Comum)
Titular: NEUSETE MACHADO RIGO (Domínio Conexo)
Suplente: TIAGO VECCHI RICCI (Domínio Conexo)

Representantes dos técnicos-administrativos
Titular: ANDRE LUIS BONFADA
Suplente: LUCAS SCHNORRENBERGER DE OLIVEIRA

Representantes Discentes
Titular: RAFAEL JOSÉ RAMOS GUELFI
Suplente: LUZILENE RITO DOS SANTOS

Art. 2º Fica revogada a RESOLUÇÃO Nº 13/CONSC-CL/UFFS/2018.

Art. 3º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

          1/2

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS CERRO LARGO
 CONSELHO DE CAMPUS

Cerro Largo/RS, 22 de novembro de 2019.

BRUNO MÜNCHEN WENZEL
Presidente do Conselho de Campus

          2/2